
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 

29 жовтня  2019 року         № 1344/33-2019 

Про передачу для відділу освіти Зарічненської 

районної державної адміністрації в оренду 

терміном на 2 роки, частини адміністративної 

будівлі та господарського приміщення, які 

належать до комунальної власності 

територіальної громади Зарічненської селищної 

ради та розташовані за адресою:                     

вул. Центральна, 3, смт Зарічне  

На підставі листа відділу освіти Зарічненської районної державної 

адміністрації від 28.10.2019 № 01-31/1631 щодо передачі в оренду 

адміністративної будівлі та господарського приміщення, які належить до 

комунальної власності Зарічненської селищної ради і розташовані за адресою: 

вул. Центральна, 3, смт Зарічне з метою тимчасового розташування КЗ “Будинок 

учнівської молоді”, керуючись статтями 760-763 Цивільного кодексу України, 

статтями 5, 9 Закону України “Про оренду державного та комунального майна”, 

статтями  26, 43, 59, 60  Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

рішенням Зарічненської селищної ради від 25.06.2007 № 409 “Про управління 

об’єктами комунальної власності селищної ради  та призначення і звільнення їх 

керівників”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної 

ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Передати для відділу освіти Зарічненської районної державної 

адміністрації в оренду терміном на 2 роки: 

1.1. Частину адміністративної будівлі площею 164,2 м.кв. балансовою 

вартістю 233 168,30 грн. (залишковою вартістю станом на 01.07.2019        

76 366,44 грн.), що складається з приміщень №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14 та господарської будівлі Б згідно технічного паспорту на громадську будівлю: 

Адміністративна будівля по вул. Центральна, 3, в смт Зарічне, яка належить до 

комунальної власності територіальної громади смт Зарічне Зарічненської 

селищної ради та з метою тимчасового розташування КЗ “Будинок учнівської 

молоді”. 

1.2. Лічильник електричної енергії № 6773086 ЕІС-код 62Z0394507729292 

показник 6477, який належить до комунальної власності територіальної громади 

http://consultant.parus.ua/?doc=0ACIGFC986&abz=G4AF0
http://consultant.parus.ua/?doc=0A45J58537&abz=EJYV1
http://consultant.parus.ua/?doc=0A45J58537&abz=EJYV4


Зарічненської селищної ради та розташований в приміщенні адміністративної 

будівлі по вул. Центральна, 3, в смт Зарічне. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та заступника голови Зарічненської 

селищної ради з питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний голова       В. ЛОМАКО 


